
136  METE Ravenna - inv. 24/25

Linea 167
S. Pancrazio ßà Chiesuola ßà Russi

◆ CO.E.R.BUS. (vettore Zaganelli) ◆
LINEA MERCATALE - SI EFFETTUA IL MARTEDI’ E VENERDI’

Zona Località M Zona Località M
710 San Pancrazio - Via Farini 08:45 761 Russi - Via Marconi 11:00
710 San Pancrazio - Via Randi (Pensilina) 08:46 761 Russi 11:02
710 San Pancrazio - V. Libertà (bv. V. Randi) 08:50 710 San Pancrazio - Via Farini 11:08
710 Chiesuola - Via Torre, 19 08:52 710 San Pancrazio - Via Randi (Pensilina) 11:11
710 Chiesuola - Piazza 08:55 710 San Pancrazio - V. Libertà (bv. V. Randi) 11:13
761 Russi - Via Case Vento 09:00 710 Chiesuola - Via Torre, 19 11:16
761 Pezzolo - Chiesa 09:04 710 Chiesuola - Piazza 11:18
761 Russi - Borgo Violetta 09:05 761 Russi - Via Case Vento 11:23
761 Russi 09:10 761 Pezzolo - Chiesa 11:25
761 Russi - Via San Giovanni 09:12 761 Russi - Borgo Violetta 11:26
761 Russi - Via Marconi 09:15 761 Russi - via Marconi 11:30
M = si effettua il Martedì e Venerdì di Scuola

RICHIESTA DI FERMATA
Tutte le fermate sono a richiesta.

ALLA FERMATA
Il passeggero deve 
segnalare con chiarezza
e per tempo al conducente 
l’intenzione di utilizzare
il servizio

A BORDO BUS
Il passeggero deve azionare
per tempo il pulsante




